[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 октября 2018  года                                                                                               № 1370
г. Воткинск

	О внесении дополнений в Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона            «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденные Постановлением от 08.06.2017 № 999           «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества».

В связи с дополнениями в статью 18 Федерального закона от 24.07.2007 года              № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», введенными федеральным законом от 3 июля 2018 года № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить п.2 Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденных Постановлением                          от 08.06.2017 № 999 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», п.2.1. следующего содержания:

«2.1. В Перечень может быть включено муниципальное имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения или оперативного управления за муниципальным унитарным предприятием, на праве оперативного управления за муниципальным учреждением, по предложению указанных предприятия или учреждения и с согласия Администрации муниципального образования «Воткинский район»".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

И.П.Прозоров